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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottságának 2023. december 14-én a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében 8.30 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:  

Papp István    bizottsági elnök  
Kondek Zsolt    bizottsági elnökhelyettes  
Palik Józsefné    bizottsági tag 
Marján János    bizottsági tag  

 
Igazoltan volt távol:  

Bagi Miklós    bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:  

dr. Kovács Éva    jegyző 
Nagy Ferenc    önkormányzati főtanácsadó 
Lukács László    aljegyző, jegyzői irodavezető 
Schósz Gabriella  műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Siraki Tamásné    költségvetési és pénzügyi osztályvezető 
Török Éva   a Hatvani Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök a Heves Megyei VÍZMŰ Zrt. Hatvani 

üzemegység részéről 
Makai Beatrix    jegyzőkönyvvezető 

 
Papp István bizottsági elnök  
Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, az 5 
bizottsági tagból 4 fő van jelen. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag 
Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsolt bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata. Mivel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
643/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2023. december 14-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a felülvizsgálatával, karbantartásával 
kapcsolatos döntésekről 

      
2. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek valamint Helyi Építési Szabályzatának a 

Hatvan-Jászberény-Újszász és a Hatvan-Füzesabony vasútvonalak korszerűsítése érdekében történő 
módosításával kapcsolatos döntésekről 
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Előterjesztő 1-2. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 1-2. napirendi pontig: Rátkai Attila városi főépítész 

 
3. Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, 

illetménykiegészítéséről és a vezetői illetménypótlékról szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 

      
4. Előterjesztés a Virágos Magyarország versenyen kapott vásárlási utalvány átadásáról a Hatvani 

Szolgáltató Kft.-nek 
 
Előterjesztő 3-4. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 3-4. napirendi pontig: Lukács László aljegyző 
 

5. Előterjesztés a Futball Club Hatvan egyesülettel megkötött vagyonkezelési szerződés 
megszüntetéséről és az ahhoz kapcsolódó döntésekről 

  
6. Előterjesztés a 2024. évi Újévi Hangverseny jegybevételéből befolyt összeg jótékony célra történő 

felhasználásáról 
 
Előterjesztő 5-6. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 5-6. napirendi pontig: dr. Borbás Zsuzsanna gazdasági koordinátor 
 

7. Előterjesztés a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat intézményvezető részére 
megállapított illetmény emeléséről 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 

8. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvani Szolgáltató Kft. között fejlesztési 
támogatási szerződés módosításáról  
 

9. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Gyártó Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás 
alapján nyújtandó támogatásról 
 

10. Előterjesztés a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány részére nyújtandó támogatásról 
 

11. Előterjesztés a Hatvani Rendőrkapitányság munkatársainak jutalmazásáról 
 

12. Előterjesztés adomány nyújtásáról a Heves Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság részére 
 

13. Előterjesztés a Futball Club Hatvan egyesület részére nyújtandó felhalmozási célú támogatásról 
 

Előterjesztő  8-13. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó  8-13. napirendi pontig: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 

14. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt 
kiírásáról 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
 

15. Előterjesztés a Hatvan, Árpád utca 2. szám alatti orvosi rendelőben található 17 m2-es helyiség 
bérbeadására vonatkozó pályázat kiírásáról 
     Előterjesztő: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

Előadó: Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
 

16. Előterjesztés a víziközmű gördülő fejlesztési tervekkel kapcsolatos döntésekről 
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17. Előterjesztés a hatvani 09/1 hrsz.-ú ingatlan belterületbe vonását megelőzően kötendő 
megállapodásáról 

 
18. Előterjesztés a Hatvani Ipari Park bővítéséről 

 
19. Előterjesztés a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, karbantartásával 

kapcsolatos döntésről 
 

20. Előterjesztés közúti, gyalog- és kerékpárhíd vizsgálatairól 
            

21. Tájékoztató Hatvan város 2024. évi virágosítási- és fásítási tervéről 
 
Előterjesztő 16-21. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 16-21. napirendi pontig: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

22. Előterjesztés a „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésekről 
 

23. Előterjesztés elektromos rollermegosztó szolgáltatóval kötendő új hatósági szerződésről 
 

Előterjesztő 22-23. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 22-23. napirendi pontig: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
 

24. Előterjesztés földút javítási munkáiról 
 

25. Előterjesztés a Hatvan város területét érintő forgalomtechnikai módosításról 
 

26. Előterjesztés a Hatvan, Vas Gereben utca 22. számú ingatlan előtti útszakasznak a csapadékvíz 
rendezéséről 
 

27. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú területen történő fakivágásokról 
 
Előterjesztő, előadó 24-27. napirendi pontig: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési 
irodavezető 

 
28. Egyebek 

 
Határidő: 2023. december 14. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
1. napirendi pont  
Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a felülvizsgálatával, karbantartásával 
kapcsolatos döntésekről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
644/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan város településrendezési 
eszközeinek a felülvizsgálatával, karbantartásával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen határozat 1. számú mellékletét képező 

tervezési feladatokra kiterjedően Hatvan város településrendezési eszközeinek karbantartását elindítja. 
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 Hatvan Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Hatvan Város polgármesterét, hogy 
a döntés végrehajtása érdekében a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 
78. § (1) bekezdés b) pontjában szereplő átmeneti rendelkezések miatt a 62-67.§‐a szerinti általános 
egyeztetési eljárást folytassa le. 

2. A Képviselő-testület igazolja, hogy Hatvan város településrendezési eszközeinek felülvizsgálata, 
karbantartása során, a jelen határozat 1. számú mellékletét képező tervezési feladatok szerinti M3., M4., 
M6. jelű tervezési feladatoknál a beépítésre szánt területet olyan használati célra kívánja növelni, 
amilyen célra a település már beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület. 

3. A Képviselő-testület Hatvan város településrendezési eszközeinek felülvizsgálata, karbantartása során a 
Megalapozó vizsgálat és az Alátámasztó javaslat tartalmi követelményeit a határozat 2. számú 
mellékletét képező Főépítészi feljegyzés szerint várja el. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési iroda útján 
 
2. napirendi pont  
Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek valamint Helyi Építési Szabályzatának a 
Hatvan-Jászberény-Újszász és a Hatvan-Füzesabony vasútvonalak korszerűsítése érdekében történő 
módosításával kapcsolatos döntésekről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a két határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a határozati 
javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
645/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan város településrendezési 
eszközeinek valamint Helyi Építési Szabályzatának a Hatvan-Jászberény-Újszász és a Hatvan-Füzesabony 
vasútvonalak korszerűsítése érdekében történő módosításával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Hatvan város településrendezési 
eszközeinek – egyes közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró hatóságok kijelöléséről 
szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet, 2. Vasúti projektek pontja, 2.1. Országos vasúti 
közlekedési projektek alpontja, 2.1.114. 82. számú Hatvan–Jászberény–Újszász vasútvonal fejlesztése, 
valamint 2.1.127. A 80. számú vasútvonal, Hatvan–Füzesabony szakasz korszerűsítésének tervezése és 
kivitelezése megnevezésű al-alpontjában nevesített fejlesztés megvalósítása érdekében történő – módosítása, 
továbbá Helyi Építési Szabályzatot érintő módosítása kapcsán a partneri véleményezés lefolytatásra került. A 
Felhívás megjelenését követően a jogszabályban meghatározott időn belül partneri észrevétel nem érkezett, 
ezért Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja Hatvan város polgármesterének 
nyilatkozatát. 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan város településrendezési eszközeinek 
módosításával kapcsolatos partneri véleményezési szakaszt lezárja. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési iroda útján 
 
646/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan város településrendezési 
eszközeinek valamint Helyi Építési Szabályzatának a Hatvan-Jászberény-Újszász és a Hatvan-Füzesabony 
vasútvonalak korszerűsítése érdekében történő módosításával kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hatvan város településrendezési eszközeinek az egyes 
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közlekedésfejlesztési projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) 
Korm. rendelet 1. melléklet, 2. Vasúti projektek pontja, 2.1. Országos vasúti közlekedési projektek alpontja, 
2.1.114. 82. számú Hatvan–Jászberény–Újszász vasútvonal fejlesztése, valamint 2.1.127. A 80. számú 
vasútvonal, Hatvan–Füzesabony szakasz korszerűsítésének tervezése és kivitelezése megnevezésű al-
alpontjában nevesített fejlesztés megvalósítása érdekében történő módosítása, továbbá Helyi Építési 
Szabályzatot érintő módosítása során a beépítésre szánt területeket - a jelen határozat melléklete szerinti - új 
beépítésre szánt területekkel növeli. Az új beépítésre szánt területeket olyan használati cél érdekében 
szükséges kijelölni, amilyen célra a település már beépítésre kijelölt területén belül nincs megfelelő terület. 
 
Határidő: azonnal (tervező értesítésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
3. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, 
illetménykiegészítéséről és a vezetői illetménypótlékról szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
 
Papp István bizottsági elnök 
Megmondom őszintén, rengeteget dolgoztok, szembeszéllel is, mert sajnos nekünk mindig szembeszéllel kell 
dolgoznunk, de azért mindig edződünk keményen. A lényeg az, hogy ti nagyon szépen dolgoztok és mindent 
megtesztek a városban, és a pályázatokkal, Feriék is, a jegyzőnő előtt le a kalappal.  
 
Más hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a határozati javaslatról, valamint a rendelet-tervezetről. Ellenvetés nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
647/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvani Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői illetménypótlékról 
szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 

1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői 
illetménypótlékról szóló …/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelet szerint a 2024. január 1. 
napjától hatályos megemelt összegű illetményalap alapján az illetmények kifizetéséhez szükséges 
pénzügyi forrást az önkormányzat 2024. évi költségvetésébe betervezi.  
 

2. A képviselő-testület felkéri Hatvan város jegyzőjét, hogy munkáltatói jogkörében eljárva vizsgálja 
felül a Hatvani Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak tekintetében a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény szerinti illetmény eltérítéseket és személyi 
illetményeket a személyi juttatásokra rendelkezésre álló pénzügyi forrás és a teljesítményértékelések 
figyelembe vételével.  

 
Határidő: 2024. február 28.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
648/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvani Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjáról, illetménykiegészítéséről és a vezetői illetménypótlékról 
szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést és a mellékelt rendelet-tervezetet 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  
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4. napirendi pont  
Előterjesztés a Virágos Magyarország versenyen kapott vásárlási utalvány átadásáról a Hatvani 
Szolgáltató Kft.-nek 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
649/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Virágos Magyarország versenyen kapott 
vásárlási utalvány átadásáról a Hatvani Szolgáltató Kft.-nek című előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Virágos Magyarország verseny Szervezőbizottsága által 
Hatvan Város Önkormányzata részére adományozott, az Oázis Kertészetben (Oázis Kertészeti Kft., székhely: 
1101 Budapest, Kőbányai út 47.) felhasználható 100.000,- Ft értékű vásárlási utalványt átadja a Hatvani 
Szolgáltató Kft.-nek (székhely: 3000 Hatvan, Szepes B. u. 2.), hogy azokat az önkormányzattal megkötött 
közterület-karbantartási szerződés szerint felhasználja.  
 
Határidő: 2023. december 20.  
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
5. napirendi pont  
Előterjesztés a Futball Club Hatvan egyesülettel megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről 
és az ahhoz kapcsolódó döntésekről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a három határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a 
határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
650/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Futball Club Hatvan egyesülettel 
megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről és az ahhoz kapcsolódó döntésekről szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Futball Club Hatvan egyesülettel (székhely: 3000 
Hatvan, Népkert u. 2.,) - a hatvani 2638/2 hrsz-ú, a hatvani 2639 hrsz-ú, valamint a hatvani 2640 hrsz-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Népkertben található ingatlanok sportcélú hasznosítása céljából - 2011. 
szeptember 14. napjától 2028. szeptember 14. napjáig tartó határozott időtartamra megkötött, két alkalommal 
módosított vagyonkezelési szerződést 2023. december 31. napi hatállyal közös megegyezéssel megszünteti.  
 
A képviselő-testület az ingatlanokon az egyesület által a vagyonkezelési szerződés időtartama alatt elvégzett 
beruházásokat 2023. december 31. napjával ellenérték fizetése nélkül tulajdonba veszi.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a vagyonkezelési szerződés 
megszüntetéséről szóló megállapodás aláírására a határozat melléklete szerinti tartalommal.  
A képviselő-testület felhatalmazza továbbá Hatvan város polgármesterét, hogy a megállapodásban foglalt 
változások ingatlan-nyilvántartási átvezetése érdekében eljárjon, valamennyi szükséges jognyilatkozatot 
megtegye.  
A képviselő-testület felhatalmazza továbbá Hatvan város polgármesterét, hogy - amennyiben indokolt - az 
átvett vagyonelemek tekintetében járjon el a vagyonelemek állami térképi nyilvántartásba történő 
feltüntetése érdekében, ehhez valamennyi szükséges jognyilatkozatot megtegyen.  
 



309 
 

Határidő: 2024. január 31.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
651/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Futball Club Hatvan egyesülettel 
megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről és az ahhoz kapcsolódó döntésekről szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Futball Club Hatvan egyesület (székhely: 3000 Hatvan, 
Népkert u. 2.) részére - a hatvani 2638/2 hrsz-ú, a hatvani 2639 hrsz-ú, valamint a hatvani 2640 hrsz-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Népkertben található ingatlanok sportcélú hasznosítása céljából 2011. 
szeptember 14. napján létrejött vagyonkezelési jogviszony időbeli hatálya alatt, az ingatlanok fejlesztésére - 
nyújtott összesen 313.433.774,-Ft összegű beruházási támogatás felhasználását elszámoltnak tekinti.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
652/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Futball Club Hatvan egyesülettel 
megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről és az ahhoz kapcsolódó döntésekről szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Futball Club Hatvan egyesülettel (székhely: 3000 
Hatvan, Népkert u. 2.) a hatvani 2638/2 hrsz-ú, a hatvani 2639 hrsz-ú, valamint a hatvani 2640 hrsz-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Népkertben található ingatlanok sportcélú használatára vonatkozóan 2024. január 
1. napi hatállyal, határozatlan időtartamra bérleti szerződést köt a határozat mellékletét képező tartalommal.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a bérleti szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2024. január 1. (a bérleti szerződés aláírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
6. napirendi pont  
Előterjesztés a 2024. évi Újévi Hangverseny jegybevételéből befolyt összeg jótékony célra történő 
felhasználásáról 
 
Papp István bizottsági elnök 
A Zeneiskola megkapja ezt nettóban, sejtéseim szerint olyan 1,5 M Ft-ról van szó. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
653/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a 2024. évi Újévi Hangverseny 
jegybevételéből befolyt összeg jótékony célra történő felhasználásáról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2024. január 6-án a Hatvani 
Sportcsarnokban megrendezésre kerülő Újévi Hangverseny jegybevételéből befolyó összeget a Hatvani 
Állami Zeneiskoláért Alapítvány (3000 Hatvan, Balassi Bálint út 36.) támogatására fordítja a Hatvani Kocsis 
Albert Zeneiskola fejlesztése céljából.  
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A képviselő-testület felhatalmazza az Újévi Hangversenyt szervező HATVANI MÉDIA és 
Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. (3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) ügyvezetőjét, hogy a részére 
befolyó jegybevétel nettó összegét támogatásként az alapítványnak adományozza.  
 
Határidő: 2024. január 15. (adományozási megállapodás aláírására)  
Felelős: HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetője 
 
7. napirendi pont  
Előterjesztés a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat intézményvezető részére 
megállapított illetmény emeléséről 
 
Papp István bizottsági elnök 
Ők is rengeteget dolgoznak. Nem is tudom, hogyha állami lesz, akkor mi lesz velük. Nem tudom, de azért mi 
mindent megteszünk, hogy segítsük őket és jól csinálják, amit kell és meg is érdemlik. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
654/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Szociális, Gyermekjóléti és 
Egészségügyi Szolgálat intézményvezető részére megállapított illetmény emeléséről szóló előterjesztést és az 
alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 
(székhely: 3000 Hatvan, Radnóti tér 2.) intézményvezetőjének, Semperger Katalinnak az illetményét 2023. 
december 1. napjától a magasabb vezetői feladatainak ellátásáig a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény 64.§ (1)-(2) bekezdése, 66.§ (9) bekezdés b) pontja és (10) bekezdése, valamint a 
kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) és a garantált bérminimum megállapításáról szóló 508/2023. 
(XI.20.) Korm. rendelet, továbbá a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a 
szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. 
(XII.26.) Korm. rendelet 4. és 5. melléklete alapján az alábbiak szerint állapítja meg:  
 
- garantált illetménye:         208.385,- Ft  
- garantált illetményét növelő további szakképesítése (10%):      20.839,- Ft  
- garantált bérminimumra való kiegészítés        96.776,- Ft  
- összesen kerekítve:         326.000,- Ft  
- garantált összegen felül – munkáltatói döntésen alapuló illetmény(rész)  

(2023.12.01-2024.12.31.)   300.000,- Ft  
- magasabb vezetői pótlék (250%),  (2023.12.01-2028.05.31.)     50.000,- Ft 
- szociális ágazati összevont pótlék:       174.000,- Ft  
Illetménye mindösszesen:        850.000,- Ft  
 
Határidő: 2023. december 31.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
8. napirendi pont  
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvani Szolgáltató Kft. között fejlesztési támogatási 
szerződés módosításáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
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655/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata és a 
Hatvani Szolgáltató Kft. között fejlesztési támogatási szerződés módosításáról szóló előterjesztést és az 
alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.szám: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes B. u. 2.) alapítója 15.000.000,- Ft (azaz Tizenötmillió forint) fejlesztési célú 
támogatást nyújt a Hatvani Szolgáltató Kft. részére a Hatvan Városi Köztemető új parcellájának 
kialakítására, és felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződést módosító okirat 
aláírására. A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a felhalmozási kiadások között a „Közvilágítás bővítése 72 db lámpatest, 49 
oszlop, 2,5 km vezeték” költséghelyen rendelkezésre áll.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
9. napirendi pont  
Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Gyártó Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás 
alapján nyújtandó támogatásról 
 
Papp István bizottsági elnök 
A 4-es iskola azt gondolja, hogy ezt a Bosch-tól kapja. Nem, az önkormányzattól kapja ezt a támogatást. 
Külön jutalmat kapnak a Bosch-os tanárok, cafeteriát, stb. Nem úgy, mint más tanárok, azok nem szoktak 
ilyesmiket, esetleg egy munkaebédet a Koronába. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
656/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Robert Bosch Elektronika Gyártó Kft.-
vel létrejött együttműködési megállapodás alapján nyújtandó támogatásról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 400.000,- Ft összegű támogatást nyújt az „Alapítvány a 
Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola Támogatására” elnevezésű szervezet részére (székhelye: 
3000 Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky út 8., adószáma: 18574605-1-10, bankszámlaszáma: 11739054-20119605, 
képviseli: Pőczéné Lipkovics Erika kuratóriumi elnök), melyet az alapítvány a Hatvani Szent István 
Sportiskolai Általános Iskola ún. Bosch osztályok karácsonyi ajándékainak beszerzésére, illetve kapcsolódó 
szolgáltatások igénybevételére fordíthat.  
 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az „általános tartalék” költséghelyen rendelkezésre áll.  
 
Határidő: 2023. december 31.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
10. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány részére nyújtandó támogatásról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
657/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány 
részére nyújtandó támogatásról szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a 
képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan és Vidéke Mentőalapítvány (székhely: 3014 
Hort, Iskola u. 7.) részére 300.000,- Ft értékben vásárlási utalványokat adományoz, mely összeghez és annak 
járulékaihoz a pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben a „Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll. A képviselő-testület 
felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvan és Vidéke 
Mentőalapítvány között megkötendő adományozási szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2023. december 20.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
11. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvani Rendőrkapitányság munkatársainak jutalmazásáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
658/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvani Rendőrkapitányság 
munkatársainak jutalmazásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a 
képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Rendőrkapitányság (székhely: 3000 Hatvan, 
Ratkó József út 14.) részére összesen 300.000,- Ft értékű ajándékutalványt ad támogatásként 5 fő rendőr 
munkatárs jutalmazásához, mely összeghez és járulékaihoz szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város 
Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendeletben a 
„Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Hatvani 
Rendőrkapitányság között megkötendő adományozási megállapodás aláírására.  
 
Határidő: 2023. december 20.  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
12. napirendi pont  
Előterjesztés adomány nyújtásáról a Heves Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság részére 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
659/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az adomány nyújtásáról a Heves 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság részére című előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Heves Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
(székhelye: 3300 Eger, Klapka György u. 11.) részére, a Hatvani Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
felszereléseinek fejlesztése érdekében bruttó 300.000,- Ft értékben 2 db új televíziókészüléket adományoz.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Hatvan Város Önkormányzata és a Heves 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság között megkötendő adományozási megállapodás aláírására.  
 
Határidő: 2023. december 31. (adományozási megállapodás aláírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
13. napirendi pont  
Előterjesztés a Futball Club Hatvan egyesület részére nyújtandó felhalmozási célú támogatásról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
660/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Futball Club Hatvan egyesület részére 
nyújtandó felhalmozási célú támogatásról szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra 
ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Futball Club Hatvan egyesület (székhely: 3000 Hatvan, 
Népkert utca 2.) részére a Magyar Jégkorong Szövetséghez benyújtott és jóváhagyott 0781/2016 pályázati 
számú jégcsarnok projekt ivóvíz ellátásához bruttó 12.949.663,- Ft támogatást nyújt. A támogatás 
biztosításához szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
Felhalmozási kiadások között a „Közvilágítás bővítése 72 db lámpatest, 49 oszlop, 2,5 km vezeték” 
költséghelyen rendelkezésre áll.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződés és a szükséges 
dokumentumok aláírására.  
 
Határidő: 2023. december 20. (támogatási szerződés aláírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
14. napirendi pont  
Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírásáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a tizenöt határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a 
határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
661/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 3240 helyrajzi 
számú, 3900 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 26.910.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az 
előterjesztés 1. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 



314 
 

662/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/3 helyrajzi 
számú, 7072 m2 nagyságú beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 39.960.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az 
előterjesztés 2. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
663/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 5028/4 helyrajzi 
számú 4248 m2 nagyságú, beépítetlen terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 24.000.000,- 
Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az 
előterjesztés 3. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
664/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10308/1 helyrajzi 
számú 1931 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 463.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 4. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
665/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10600/2 helyrajzi 
számú 95 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 20.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 5. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
666/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10601/2 helyrajzi 
számú 162 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 34.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 6. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
667/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10602/2 helyrajzi 
számú 226 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 47.400,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 7. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
668/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10603/3 helyrajzi 
számú 118 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 25.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 8. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
669/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10605/2 helyrajzi 
számú 442 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 92.800,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 9. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
670/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10663 helyrajzi 
számú 370 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 77.700,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 10. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
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Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
671/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10665 helyrajzi 
számú 957 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 201.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 11. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
672/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10669 helyrajzi 
számú 711 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 150.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 12. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
673/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10670 helyrajzi 
számú 687 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 144.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 13. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
674/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10812 helyrajzi 
számú 1417 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület megnevezésű belterületi ingatlant legalább 
bruttó 300.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés 14. sz. mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
675/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
elidegenítéséről szóló pályázatok ismételt kiírására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10817 helyrajzi 
számú 2830 m2 nagyságú, szőlő megnevezésű belterületi ingatlant legalább bruttó 920.000,- Ft kikiáltási 
értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, az előterjesztés 15. sz. 
mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján.  
 
Határidő: 2023. december 18. (pályázat kiírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
15. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan, Árpád utca 2. szám alatti orvosi rendelőben található 17 m2 -es helyiség 
bérbeadására vonatkozó pályázat kiírásáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
676/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. mellékletének 3.12. pontja szerinti átruházott hatáskörében eljárva a hatvani 3128 
hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, Árpád utca 2. sz. alatti, 17 m 2 alapterületű helyiség bérbeadására a 
határozat mellékletét képező pályázatot kiírja.  
 
Határidő: 2023. december 18. (a pályázat kiírására)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Gazdálkodási Iroda útján 
 
16. napirendi pont  
Előterjesztés a víziközmű gördülő fejlesztési tervekkel kapcsolatos döntésekről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a két határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a határozati 
javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
677/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a víziközmű gördülő fejlesztési tervekkel 
kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja Hatvan Város Önkormányzatára vonatkozóan 
a víziközmű 2023-2037. évi gördülő fejlesztési terv beruházás/felújítási-pótlási tervrészének a határozat 
melléklete szerinti 2023. évi módosítását és eltérési jelentését.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a gördülő fejlesztési terv módosításának 
elfogadásáról szóló nyilatkozat aláírására.  
 
Határidő: azonnal (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
678/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a víziközmű gördülő fejlesztési tervekkel 
kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a Heves 
Megyei Vízmű Zrt.-vel (székhely: 3300 Eger, Hadnagy u. 2.) megkötött, az ivóvíz és szennyvíz ágazati 
munkákhoz kapcsolódó in house vállalkozási szerződések módosítására olyan módon, hogy a 
szerződésekben a teljesítési határidő 2023. december 31-ről 2024. szeptember 30-ára változzon, illetve a 
Pázsit utcai szennyvízcsatorna rekonstrukció 62.000.000,- Ft + ÁFA és a Balassi Bálint úti szennyvízcsatorna 
rekonstrukciója 8.000.000,- Ft + ÁFA díjra módosuljon, a műszaki tartalmak változását a szerződésben át 
kell vezetni.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződéseket módosító okiratok 
aláírására.  
 
Határidő: azonnal (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
17. napirendi pont  
Előterjesztés a hatvani 09/1 hrsz.-ú ingatlan belterületbe vonását megelőzően kötendő 
megállapodásáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
679/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a hatvani 09/1 hrsz.-ú ingatlan 
belterületbe vonását megelőzően kötendő megállapodásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a hatvani 09/1 helyrajzi számú kivett 
ipartelep művelési ágú ingatlan belterületbe vonása érdekében a CEVAT-RENT Kft.-vel (székhely: 3000 
Hatvan, Gábor Áron utca 22.) megállapodást köt a magánerő bevonásával megvalósuló, útépítés és 
közműfejlesztés finanszírozásának szabályairól szóló 45/2007. (X. 26.) önkormányzati rendeletének, a 
külterületi ingatlanok belterületbe vonása esetén irányadó szabályairól szóló 4. §-ában foglaltak szerint. A 
képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megállapodás aláírására.  
 
Határidő: 2024. január 31. (megállapodás megkötésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
18. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvani Ipari Park bővítéséről 
 
Papp István bizottsági elnök 
Sok terület ott még eddig nem került be, és ha bekerül, akkor lehet közösen pályázni az ottani vállalkozókkal, 
közösen az önkormányzat. 
 
Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Külön-külön is pályázhat. 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Napelemparkra… 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
680/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvani Ipari Park bővítéséről szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvani Ipari Park területét bővíteni 
kívánja. A képviselő-testület az "Ipari Park" cím bővítési kérelem és a hozzá szükséges dokumentumok 
elkészítésével az IPE- Ipari-, Tudományos-, Innovációs- és Technológiai Parkok Egyesületét (székhely: 1062 
Budapest, Aradi utca 59. mfszt 2/A.) bízza meg, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt 
bruttó 6.985.000,-Ft összegben.  
 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a felhalmozási kiadások között a közvilágítás fejlesztése költséghelyen 
rendelkezésre áll.    
 
Határidő: azonnal (megrendelésre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
19. napirendi pont  
Előterjesztés a Sóderos útra telepített napelemes kamera üzemeltetésével, karbantartásával 
kapcsolatos döntésről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
681/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Sóderos útra telepített napelemes 
kamera üzemeltetésével, karbantartásával kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan, Sóderos úton elhelyezett napelemes kamera 
üzemeltetésével és karbantartásával 2024. január 1-jétől 2024. december 31-ig Kurcsik Zsolt egyéni 
vállalkozót (székhelye: 3000 Hatvan, Bartók Béla utca 8.) bízza meg 480.000,- Ft (alanyi adómentes) 
összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt azzal, hogy a megkötésre kerülő 
szerződésben rögzíteni kell, hogy az akkumulátor csomag, illetve nagy értékű alkatrész cseréjének 
anyagköltség elszámolására bruttó 200.000,- Ft keretösszeg erejéig lesz lehetőség. Pénzügyi forrás Hatvan 
Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: azonnal (megrendelésre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
20. napirendi pont  
Előterjesztés közúti, gyalog- és kerékpárhíd vizsgálatairól 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
682/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a közúti, gyalog- és kerékpárhíd 
vizsgálatairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Zagyva folyó, a Herédi patak és a Szúnyog-sziget felett 
megépített gyalog- és kerékpárhíd, valamint a 3 sz. főút – 21 sz. főút csomópont átépítési projekt keretén 
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belül a gyalog és kerékpárút felett megépült „B4” jelű gyalogos híd, valamint a „B3” jelű gyalogos- és 
kerékpáros felüljáró hídszemléjével és hídvizsgálatával a VIA-PONTIS Kft.-t (székhely: 2092 Budakeszi, 
Barackvirág utca 8.) bízza meg bruttó 1.765.300,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt.  
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: azonnal (megrendelésre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
21. napirendi pont  
Tájékoztató Hatvan város 2024. évi virágosítási- és fásítási tervéről 
 
A bizottság a tájékoztatót határozathozatal nélkül tudomásul vette. 
 
22. napirendi pont  
Előterjesztés a „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésekről 
 
Papp István bizottsági elnök  
Itt név szerinti szavazás lesz.  
 
A bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a két határozati 
javaslatról. Miután ellenvetés nem volt, megkérte jegyző asszonyt, hogy vezesse le a név szerinti szavazást.  
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Kérem a bizottsági tagokat, hogy a nevük elhangzását követően adják le szavazataikat. 
- Kondek Zsolt:  „igen” 
- Marján János:  „igen” 
- Palik Józsefné: „igen” 
- Papp István:  „igen” 
A bizottság 4 igen szavazattal támogatta a két határozati javaslatot. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
683/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Villamos energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 370/2023. (VI. 29.) számú határozata alapján 
indult, „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési 
eljárás 1. része tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes 
ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a legalacsonyabb 
árat tartalmazó, egyben egyetlen érvényes ajánlatot, azaz nettó 64,61.-Ft/kWh + ÁFA, bruttó 82,05.- Ft/kWh 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot.  
A szerződés teljesítéséhez szükséges bruttó 45.130.085.-Ft Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. december 15. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
684/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Villamos energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 370/2023. (VI. 29.) számú határozata alapján 
indult, „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési 
eljárás 2. része tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes 
ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a legalacsonyabb 
árat tartalmazó, egyben egyetlen érvényes ajánlatot, azaz nettó 67,98.-Ft/kWh + ÁFA, bruttó 86,33.- Ft/kWh 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot.  
A szerződés teljesítéséhez szükséges bruttó 35.521.421.-Ft Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. december 15. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
23. napirendi pont  
Előterjesztés elektromos rollermegosztó szolgáltatóval kötendő új hatósági szerződésről 
 
Papp István bizottsági elnök 
Ha minden igaz, a roller nagyon jól megy. Bővíteni akarják a darabszámot is, meg a helyeket is, ugye? 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó  
Igen. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Nagyon sokan használják, csak úgy suhannak, még ketten is szoktak az állomásról, ahogy láttuk, felpattanni. 
Bírja! A DISZI-sek csakúgy röpülnek befele vele. 
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Gazdaságosabb. A „széchenyisek” is. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Rentábilis az egész, ha minden igaz és ez nem is baj, hogyha tényleg használják, meg ilyen is van a városban. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
685/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az elektromos rollermegosztó 
szolgáltatóval kötendő új hatósági szerződésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete hatósági szerződést köt 2024. január 1. napjától 2029. 
január 1. napjáig terjedő időszakra a Vilii Fly Magyarország Kft.-vel (székhely: 6722 Szeged, Béke utca 2. 
C. ép.) elektromos rollermegosztó szolgáltatás üzemeltetésére a határozat melléklete szerinti tartalommal 
azzal, hogy a képviselő-testület a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és 
használatáról szóló 21/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet 16. § (1) a) pontja alapján részben mentesíti a 
társaságot a teljes összegű közterület-használati díj megfizetése alól, és a fizetendő díj mértékét bruttó 
100.000,- Ft/hó összegben határozza meg. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a 
hatósági szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2023. december 20. (szerződés aláírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
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24. napirendi pont  
Előterjesztés földút javítási munkáiról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 

A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
686/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a hatvani 11182/1, 11182/45, 
11182/46 hrsz.-ú Vitéz kertsor elnevezésű, valamint a hatvani 11182/23 hrsz.-ú Legelő kertsor elnevezésű 
rossz állapotú földutak karbantartásával összesen 300 m2 felületen Nagy József egyéni vállalkozót 
(székhely: 3000 Hatvan, Bem József utca 55.) bízza meg bruttó 1.500.000,-Ft összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt.  
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a felhalmozási kiadások között a „járdaépítés” költséghelyen rendelkezésre áll.  
 
Határidő: azonnal (megrendelésre)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
25. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan város területét érintő forgalomtechnikai módosításról 
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Én csak szeretném megköszönni a hivatal hatékony munkáját. Végre rendeződni látszik majd a Vörösmarty 
téri óvodánál a parkoló reményeink szerint, mert áldatlan állapotok vannak. Ha már ezt a 4 órát megkapjuk, 
már ezzel is szerintem beljebb leszünk, mert reggel és este azért akár a dolgozók, akár a szülők nem mindegy, 
hogy hol teszik ki a gyereket, úgyhogy köszönöm szépen. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mi meg segítünk, ahol tudunk a városban, mindenképp. 
 
Más hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
687/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a hatvani 
Vörösmarty téren az óvoda előtti parkolóban „Várakozni tilos” (KRESZ 61. ábra) jelzőtábla, „H, K, SZ, CS, 
P 7:00-9:00 és 15:00-17:00” feliratú és „Kivéve óvodába érkezők” feliratú kiegészítő táblák kerüljenek 
kihelyezésre a határozat melléklete szerint.  
 
Határidő: 2024. február 15. (táblázásra)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
26. napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan, Vas Gereben utca 22. számú ingatlan előtti útszakasznak a csapadékvíz 
rendezéséről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
688/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Hatvan, Vas Gereben utca 22. 
számú ingatlan előtti útszakasznak a csapadékvíz rendezési munkáival a Norma-Bau Kft.-t (székhely: 3000 
Hatvan, Gábor Áron utca 22.) bízza meg bruttó 1.587.500,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt.  
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a “Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll.  
 
Határidő: azonnal (megrendelésre)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
27. napirendi pont  
Előterjesztés önkormányzati tulajdonú területen történő fakivágásokról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan a két határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a határozati 
javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
689/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva tulajdonosi hozzájárulását adja 
a hatvani 5412/114 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú területen, természetben a Hatvan, Kosztolányi u. 27. 
számú ingatlan előtti területen található 1 db selyemakác kivágásához azzal, hogy a növény 1 db gömb kőris 
ültetésével kerüljön pótlásra a helyszínen.  
 
Határidő: azonnal (tulajdonosi hozzájárulás megadására)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
690/2023. (XII. 14.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva tulajdonosi hozzájárulását adja 
a hatvani 4445 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú területen, természetben a Hatvan, Zrínyi utca 39. számú 
ingatlan előtti területen található 1 db akácfa és 1 db cseresznyefa kivágásához azzal, hogy a növények 2 db 
gömb kőris ültetésével kerüljenek pótlásra a Horváth Mihály úton.  
 
Határidő: azonnal (tulajdonosi hozzájárulás megadására)  
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
28. napirendi pont  
Egyebek 
 
Papp István bizottsági elnök 
A Barackos utca elején, azt tudjuk, hogy tavasszal, ha a jó Isten megsegít, meg a kávézást befejezik a 
katasztrófavédelmisek a vízjogi hozzájárulással, egy évig mit ülnek a papíron, azt én nem tudom.  
 
Schósz Gabriella műszaki és városgazdálkodási irodavezető 
Még most kezdődött el egyébként a … 
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Papp István bizottsági elnök 
Mit csinálnak egy év alatt, ezt egyszerűen nem tudom elképzelni. Nem kapkodják el a fiúk, ez biztos, vagy 
lányok. A következő, tehát ott az elején nagyon ki van kátyúsodva, annyira, hogy borzasztó. Egy kis sóder, 
ha van elfekvőben, csak az elejére, az első 10-15 m, kész. 
 
Schósz Gabriella műszaki és városgazdálkodási irodavezető 
A keretösszegünk elfogyott, megnézzük, hogy mit tudunk tenni majd. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Nincs-e valami föld? Nálatok nincsen zúzalék? Majd kukkantsatok már ki. 
 
Török Éva ügyvezető 
Elrakva nekünk sincs, majd megnézzük, hogy mennyi kell oda. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Nézzétek már meg, mert borzasztó. Hogy tudjuk, hogyha megkapjuk az engedélyt, akkor elkezdjük az 
útépítést, a vízelvezetést és akkor örülni fognak neki.  
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Ha már itt van a VÍZMŰ, akkor megenged, egy pár gondolatot. A körzetemben történt jó pár csőtörés. Ez 
Újhatvannak az a része, ami a templom felőli oldal, a főút bal oldal, Pest felé. Már eleve ott a zöldségesnél 
van egy jó ideje felmart, illetve átfúrt vagy nem tudom mi történt ott, de mindkét oldal fel van bontva, a rész. 
a Ferencesek útján történt egy csőtörés, ott is kiszívták az iszapot a szemben lévő árokban. Most az árok az 
teljesen tele van, azt majd valószínűleg tavasszal ki tudjuk takaríttatni, csak minden úgy van hagyva a Jókai 
utcában, a Mátyás király utcában, a Jókai utcával szemben ott meg egy kocsibejárót bontottak fel. Ezeket 
most továbbítottuk, ha minden igaz a VÍZMŰ felé, de még személyes tapasztalom az, hogy a Bajcsy-Zs. úton 
volt egy csőtörés, felbontották az utat, majd a fele föld mennyiséget elszállították, tehát nem lett tömörítve 
visszarakva. Ez előbb-utóbb ugyanúgy be fog szakadni, mint az összes többi csatorna nyomvonal. Tehát az, 
hogy betúrják géppel, főleg ekkora összefagyott rönköket és a tetejét egy kicsit megdöngölik békával, ez 
nem tömörítés. Tehát ebből valamiféle ellenőrzést kellene csinálni, hogy hogyan dolgoznak. Tudom, hogy 
vállalkozók csinálják, de valamiféle ellenőrzést csak kellene csinálni a tömörítések végett, pld. mennyi földet 
visznek el, mert a felét onnan elviszik, akkor az nem került vissza abba a gödörbe. Ott a tömörödés után lyuk 
fog keletkezni. Tehát én ezt kérném, hogyha lehet, mert későbbiekben ebből egyrészt baleseti forrás, 
másrészt rengeted pénzbe fog kerülni ezeknek a kátyúzása, folyamatos kátyúzása, mert ez folyamatosan 
süllyed, tömörödik. Hiába csináljuk meg a tetejét, előbb-utóbb be fog szakadni. Rengeteg olyan hely van, 
amit útfelbontás nélkül, már a járda felől megközelíthető lenne ez a törött szakasz. Tehát legalább az utat ne 
kelljen felbontani, mert tudom, hogy a szegélykő alatt megy a vízvezeték pld. a Bajcsy-Zs. utcában, ott megy 
közvetlenül a szegélykő alatt. Azt fel lehetne bontani úgy, hogy nem kell az utat bántani. A másik, a 
plébánián történt, már jó pár éve víz áll a plébánián. Múltkor sikerült kijönnie pár embernek és 
megállapították, hogy valóban csőtörés van, valószínűleg az út alatt, meghallgatták, hogy sziszeg és nem 
tudom, hogy ez mikor történik meg.  
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
A Bajcsy-Zs. út sarkán?  
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Igen, Bajcsy-Zs. u. - Hajdú utca, plébánián. Tehát a plébániában, a pincében van térdig érő víz és ez 
szerintem hiányzik a VÍZMŰ-nek, mert ott azért csak folyik el a víz. 
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
Megpróbálok válaszolni, vagyis válaszolok a kérdésekre. Először is, hogy mi történt Hatvanban. Július-
augusztus-szeptember környékén ún. hálózati veszteségmérések történtek éjszaka. Ezek a hálózati 
veszteségmérések során feltártunk olyan csőtöréseket, amik nem jöttek a felszínre. 5 db ilyen csőtörés volt, 
illetve kutatási munkákat is végeztek, pld. ott a COOP előtt. Az is egy kutatási munka volt. Tudtuk, hogy ott 
van egy csőtörés, mert a csapadékelvezető árokban megy a víz, de nem tudtuk, hogy a 3-as út alatt van-e 
vagy hogy hol van. Lokátoros méréseket végeztek és rossz helyre rakták a keresztet. Tehát felbontottuk és 
nem volt ott csőtörés, de az út másik oldalán szintén felbontottuk és megtaláltuk a csőtörést és helyrehoztuk. 
Igen, nagyon sok probléma van a helyreállítással. A helyreállításnak a munkamenete az, amikor a csőtörést 
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helyreállítják, akkor valamennyi földet visszaraknak. Nem tömörítünk. Akkor azért nem tömörítünk, mert 
közvetlen egy azbeszt-cement csövet nem tömörítünk meg, mert széttörik és még nagyobb a baj. Tehát 
feltöltik kb. a munkagödör felét, hagyják, hogy egy kicsit megsüppedjen és utána tömörítünk rá, tehát, hogy 
világos legyen, egy munkagödör aljában gerinccső és sok esetben bekötőcső van. Ha azt szépen elkezdjük 
tömöríteni, rögtön magunknak csináljuk a problémát. Ez a technológiája. Mi történt? Miért van ekkora sok 
helyreállítani hiba? Volt egy vállalkozás, akivel keretszerződésünk volt. Ez Zlatán Kft. nevezetű cég. Ez a 
Zlatán Kft. nevezetű céggel idáig azt mondom, hogy zökkenőmentes vagy kisebb zökkenéssel, de mentek a 
dolgok. Szeptemberben én a kollégáknak szóltam, hogy uraim, jön a tél, minden egyes helyreállítás legyen 
rendben. Tehát nem lehet, hogy úgy nekifutunk a télnek, hogy tele vagyunk még helyreállítási problémákkal 
és hetente 3-6 csőtörés van Hatvanban átlagosan. A kollégák felszólították ezt a Zlatán Kft.-t, odaadták a 
listát, hitegette őket, végül kiderült, hogy ez a Zlatán Kft. APEH vizsgálat van ellene, bedőlt, tehát elment a 
süllyesztőbe. Gyorsan kellett nekem szereznem másik vállalkozást, de már tanulva ebből a problémából, 
kettő vállalkozóval szerződtünk és megbízást adunk. Az egyik a Kavicsút, a másik a Mohaút, tehát, hogy 
ilyen helyzetbe ne kerüljünk. Nekiállt, azt hiszem a Mohaút megcsinálta a Hatvanas u., a Tiszti lakótelepnél 
ott volt egy probléma, megcsinálta és ígéretet tett rá, hogy ütemesen kezdik csinálni. A Kavicsúttal már a 
második ütemet adjuk le, hogy milyen munkákat kell csinálni. Ezek kb. egy ilyen két-három hete zajlódtak le 
ezek az egyeztetések, vállalkozókat beszerezni és a munkákra ráállítani. A VÍZMŰ, nekem személyesen is 
kellemetlen ez a helyzet, de rajta vagyunk, hogy rendezzük ezeket a területeket. Ennyit tudok mondani.  
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Köszönöm, mert nekem meg a lakosság üti a hátamat, tehát nekem ezért kell ezeket a jelzéseket adni. A 
másik észrevételem, hogy nekem, amikor a vízcsövet behoztam, homokágyba kellett tenni és ugyanúgy 
megtömöríteni. Biztos van olyan technológia, amivel lehet.  
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
Igen, van olyan technológia. Amit Ön bevitt, az egy KPE cső. Ami itt van, ez 60 éves azbeszt-cement cső. 
Tudni kell, hogy ezek az azbeszt-cement csövek és amik itt vannak, vascsövek, a vascsövek papírvékonyak. 
Tehát már attól félünk, hogyha csőtörés van, nem tudjuk a két vascső végénél megfogni. Ezért vannak olyan 
problémák, hogy világos legyen, hogyha egy útszakaszt felújítanak és alatta 60 éves a cső, már csak az a 
rezgés, amik a gépek mennek felette, aszfaltmarás, minden, előhoz egy csomó olyan problémát, hogy szép, 
tiszta aszfalt, egy hónap múlva roppannak el a csövek. Tehát ezekkel a csövekkel, mintha tojáshéjon 
vagyunk, úgy bánunk, ezért van ez a technológia. 
 
Kondek Zsolt bizottsági elnökhelyettes 
Köszönöm az információt és jó munkát kívánok! 
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Olvastam a gördülő fejlesztési tervben, hogy majd a Tabán utca, ami az idén lett volna, ott majd munkálatok 
fognak folyni. Egy kérésünk lenne, hogy az ingatlantulajdonosok meg tudják majd közelíteni az 
ingatlanjukat akár gyalogosan, akár autóval, mert ebből mindig probléma van, hogy nagyon várják, hogy 
elkészüljön, hogy ha ezt lehetne ütemesen végezni. A másik, amit szeretnék jelezni, a Székely utcában, ő 
egyedülálló, meghalt a férje és már fél éve kint áll az autója, nem tud bemenni a garázsába, mert az út be van 
szakadva. A VÍZMŰ, mindig csak ígérgette, hogy majd megtörténik, most már teljesen be van süllyedve és 
elég szűk a Székely utca és az a félő, hogy ott majd baleset fog történni. Be van szakadva, van aki nem 
ismeri ezt az utcát és ha beleugrik a gödörbe, az gondolom, hogy senkinek nem lesz jó. Nagyon szépen 
kérem, ha lehetne, minél előbb ezt rendezni, csak ennyi volna a kérésem.  
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
A Tabán utcával kapcsolatos 2024-re került át, ha jól tudom nyáron tudunk hozzákezdeni a munkákhoz. 
Szeretnénk ezt is ugyanúgy csinálni, mint a Pázsit utcát. A Pázsit utcában is mindenkit előre kiértesítettünk, 
társasház kezelőkkel egyeztettünk és szakaszosan szeretnénk csinálni. Tehát ez azt jelenti, hogy lehet, hogy 
lesznek olyan szakaszok, rövid szakaszok, ahol bizonyos ideig korlátozva vannak, de a többi, tehát a 
maradék 80% az rendben van, illetve próbáljuk úgy csinálni, hogy megcsináljuk a munkagödröt és utána 
rögtön vissza is állítjuk a munkagödröt, nem aszfaltozzuk le, de a terület járható. A Pázsit utcában is az volt, 
hogy a még nem leaszfaltozott területekre parkoltak, azon mentek keresztül és ezt szeretnénk ugyanígy. A 
Székely utca az egy problémás utca, mert viacolor-ozva van. A viacolor alatt egy azbeszt, azt hiszem 80-as 
AC cső van. Ki lett adva ez a munka a Kavicsút Kft. részére körülbelül két-három héttel ezelőtt. Szólni 
fogok.  
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Palik Józsefné bizottsági tag 
Köszönöm, mert megkeresett a hölgy pont két hete. 
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
Igen, én írásban válaszoltam a hölgynek, kértem türelmet és azt hiszem januárt határoztam, január közepét, 
végét, hogy addigra meg fogjuk csinálni. 
 
Palik Józsefné bizottsági tag 
Köszönöm szépen! 
 
Papp István bizottsági elnök 
Köszönjük szépen! Nem a helyi VÍZMŰ-re gondoltam a vízmű engedéllyel kapcsolatban, mert nem itt adják 
ki. 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Az a Vízügyi Igazgatóság.  
 
Papp István bizottsági elnök 
Az nem ugyanaz. Csak azért mondom, nehogy magára vegye a dolgot.  
 
Papp Zoltán üzemvezető főmérnök 
Erre válaszolva, négyéves ügyek vannak a katasztrófavédelemnél és mi is ugyanebben a helyzetben vagyunk, 
egyszerűen nem tudunk vele mit kezdeni. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli 
nyílt ülését befejezettnek nyilvánította.  
 
 
 
 
 

K.m.f. 
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